4, MODUL 3. MODUL 2. MODUL 1. MODUL

5. MODUL

6. MODUL

Nastavnik

Melita Vidov

Maja Bali¢ Motusic¢
Dino Zupanovié¢
Darko Pastorci¢

Maja Bali¢ Motusic¢
lvica Glavan

Ante lvanac 15
Sime Smoli¢ 15
Luka Grbié

lvica Glavan
Sime Smoli¢

Ante lvanac

Marija Pijaca

Ivan Gospi¢
Marko Val¢i¢

Leonardo Sango 30

Josip Orovic
Luka Grbi¢ 35
Mate Bari¢ 10
Ivan Gospi¢

Marko Valgi¢
Josip Orovi¢
Marko Val¢i¢
Leonardo Sango

BRODOSTROJARSTVO
Naziv kolegija
Matematika
Engleski jezik |

Informaticke tehnologije
Tehnologija materijala i obrada

Engleski jezik Il

Tehni¢ka mehanika

Brodska elektrotehnika

Organizacija rada i upravljanje posadom
Cvrstoéa materijala

Brodski elektriéni uredaiji

Brodski elektri¢ni sustavi

Pomorsko pravo i havarije

Termodinamika i prijenos topline
Konstrukcija broda

Gorivo, mazivo i voda

Brodski generatori pare i toplinske turbine
Sredstva pomorskog prometa

Brodski motori

Brodski strojni sustavi

Brodski pomoéni strojevi i uredaji
Automatizacija brodskog pogona
Upravljanje postrojenjem

‘UKUPNO:

Sati

30
25
30
30
115

25
40
30

30
125

40
40

40

30

150
60

45

30

135

30
45

60
135

30
40
35
30
135
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